2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2016						                                         № 145
пгт. Излучинск

О награждении Благодарственным
письмом Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск за многолетний и добросовестный труд, за высокие результаты в профессиональной деятельности и в честь празднования Международного женского дня:

	Горелову
Елену Витальевну
	- заведующую Центром информатизации школы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Коваленко
Ольгу Николаевну
	- специалиста отдела кадров муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа  № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Муленкову
Ирину Анатольевну
	- учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа  № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»;

- за многолетний и добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь празднования Международного женского дня:

	Сабирову
Светлану Николаевну
	- руководителя физического воспитания, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа».

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская
image1.jpeg